
Spare jetzt  
mit der 

Bonuskarte!

Die Aktion gilt ausschließlich  
für gekennzeichnete Artikel.

Direkt an der Kasse 
mitnehmen!

Spare jetzt 

Bonuskarte!

Die Aktion gilt ausschließlich 
für gekennzeichnete Artikel.
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Bonuskartean der Kasse sichern!
5 Kästen kaufen, den 6. Kasten gibt‘s gratis!*

Sammle 5 Stempel auf ein Produkt dieser Bonuskarte und erhalte den 6. Kasten gratis!*

*zzgl. Pfand
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10.49

Licor 43
Original oder Horchata
31% / 16% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 18.56)
auch Baristo, Chocolate und 
Crème Brûlée im Angebot

12.99

im Wert von € 0.50

50
ZUSATZ-PUNKTE

Entspricht 
rechnerisch 1)

€ 12.49

Mariacron
Weinbrand
36% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

5.99

Deutschland - 
Rheinhessen / Baden

Wein-Genuss
Riesling trocken oder
Müller Thurgau 
halbtrocken
1 l Flasche

2.22

Jetzt  downloaden!

Schlösser Alt
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.10 Pfand 9.99

Gerolsteiner 
Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l

(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand 

je Kasten

11.99
2 Kästen

Erdinger Weißbier
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.40 / € 1.77)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand 13.99

Gatzweilers Alt
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand 13.99

Vita Cola o. Limonaden
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.75)
zzgl. € 3.30 Pfand 8.99

Vilsa 
Mineral-
wasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(1 l = € 0.53)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.49
Schlösser Alt Gatzweilers Alt

Haaner
Felsenquelle 
o. Bergische

Waldquelle
Mineral- 
wasser

Kasten = 12 x 0,7 l / 
12 x 0,75 l Glas

(1 l = € 0.59 / € 0.55)
zzgl. € 3.30 Pfand4.99

Beck‘s Bier
versch. Sorten oder Mix-Biere
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.05 / € 1.32)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

4949
STAR 
DER WOCHE 9.49

Nur mit der 
APP für 

(1 l = € 0.95 / € 1.20)
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04. Woche: 22.01.2024 - 27.01.2024

04
_2

4_
TG

_S
01

_W
K_

3.1

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung ·  
Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

  
   



im Wert von € 1.00

100
ZUSATZ-PUNKTE

Entspricht 
rechnerisch 1)

€ 14.99

Vitamalz o. 
Vitamalz 
Sport
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 1.76)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.49

Guinness 
Extra Stout, 
Kilkenny o.
Hop House 13
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.52)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.99

Radeberger 
Pilsner
Kasten = 11 x 0,5 l
(1 l = € 1.78)
zzgl. € 2.38 Pfand 9.79 Paulaner 

Spezi o.  
Spezi Zero
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.10)
zzgl. € 3.10 Pfand

10.99

Früh Kölsch 
o. Naturradler
0,5 l Dose
(1 l = € 1.78)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.89

Veltins 
Pilsener o. 
Fassbrause
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.99

König  
Pilsener o. 
Pilsener 
Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 /  
€ 3.42 Pfand

10.99 Berliner 
Pilsner
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.30)
zzgl. € 3.10 Pfand 12.99 Oberdorfer 

Helles
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand 13.99

Budweiser 
Budvar
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.40 / € 1.77)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand 13.99

Karlsberg Mixery
Cola oder Iced blue
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.50 / € 1.89)
zzgl. € 3.10 / 3.42 Pfand 14.99

im Wert von € 0.50

50
ZUSATZ-PUNKTE

Entspricht 
rechnerisch 1)

€ 14.49

Hofbräu Original
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand 15.99

Schöffer- 
hofer
Hefeweizen oder Hefeweizen 
Alkoholfrei 
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99 Estrella 
Galicia
Especial
Kasten = 30 x 0,2 l
(1 l = € 3.17)
zzgl. € 3.90 Pfand

18.99

Holsten Pilsener
0,5 l Dose
(1 l = € 1.10)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.55

Kloster Scheyern
Kloster-Gold Hell oder Kloster-Export Dunkel
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand 14.99

Corona 
Extra
o. Cero
Pack = 6 x 0,355 l
(1 l = € 2.81)
zzgl. € 0.48 Pfand

5.99

Sammle 5 Stempel auf ein Produkt dieser 
Bonuskarte und erhalte den 6. Kasten gratis!*
*zzgl. Pfand

Bonuskarte
Aktionszeitraum: 08.01. - 16.03.2024

5 Kästen kaufen, 
den 6. Kasten gibt‘s 

gratis!*

Paderborner 
Pilger
und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 0.95)
zzgl. € 3.10 Pfand

9.49

04
_2

4_
TG

_S
02

Knaller-Angebote mit der trinkgut APP!

  
   
  
   



Bergische 
Waldquelle 
Mineralwasser
still
Kasten = 6 x 1 l Glas
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 2.40 Pfand

4.99

Pfanner
Teegetränke

versch. Sorten
2 l Packung
(1 l = € 0.50)

0.99

Adelholzener 
Mineralwasser

versch. Sorten
Pack = 6 x 1 l
(1 l = € 0.50)

zzgl. € 1.50 Pfand

2.99

Coca-Cola, 
Fanta 

o. Sprite
und weitere Sorten

teilweise koffeinhaltig
1,5 l Flasche
(1 l = € 0.74)

zzgl. € 0.25 Pfand

1.11

Sinalco  Aquintéll 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.42)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99

Leonie  
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.28)
zzgl. € 3.30 Pfand

3.39

albi
versch. Sorten

1 l Packung

1.29

Coca-Cola 
Zero o. 

Fanta
teilweise koffeinhaltig

Pack = 4 x 0,33 l
(1 l = € 1.89)

zzgl. € 1.00 Pfand

2.49

Rotbäckchen
versch. Sorten

0,7 l Glasflasche
(1 l = € 4.27)

2.99

hella  
Erfrischungsgetränke
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 0.79)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.59

im Wert von € 0.10

10
ZUSATZ-PUNKTE

Entspricht 
rechnerisch 1)

€ 0.49

Volvic Bio Tee
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 1.72)
zzgl. € 0.25 Pfand 1.29

im Wert von € 0.10

10
ZUSATZ-PUNKTE

Entspricht 
rechnerisch 1)

€ 1.19

Mona 
 Apfelschorle
Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 3.30 Pfand

6.99

beckers bester
Apfelsaft oder 
Frühstücksvitamine ACE Nektar
versch. Sorten
2 Kästen à 6 x 1 l Glas
(1 l = € 1.25)
zzgl. € 2.40 Pfand je Kasten 15.00

2 Kästen
Nürburg Quelle 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten  = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.53 / € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.49

Schloss Quelle 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.48 / € 0.44)
zzgl. € 3.30 Pfand

3.99 Warburger 
Waldquell 
Mineralwasser
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 0,7 l Glas
(1 l = € 0.45)
zzgl. € 3.30 Pfand je Kasten 7.50

2 Kästen

Forstetal 600 
Mineralwasser
versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 1 l
(1 l = € 0.33)
zzgl. € 3.30 Pfand je Kasten 11.99

3 Kästen

(1 l = € 0.25)

Jetzt  downloaden!

2.99
Nur mit der 

APP für 
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Frankreich - Côtes du Rhône / Bordeaux

Les Fonts o. 
Château Jeanneau
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

2.99

Frankreich

Janee Weine
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

2.99

Malteserkreuz 
Aquavit
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

Koskenkorva 
Vodka
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99

Messnerhof
feine Spirituose
Marille, Birne oder Himbeere
30% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 33.98)

16.99

Teacher‘s
Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

8.99

Spanien

Monateo
Tempranillo oder Merlot
trocken
3 l Bag-in-Box
(1 l = € 2.00)

5.99

Deutschland - Baden

Kaiserstühler
versch. Sorten
0,75 l Flasche

(1 l = € 5.32)

3.99

Ritter Sport3) 
Bunte Vielfalt
versch. Sorten
100 g Tafel
(1 kg = € 8.80)

0.88

funny-frisch3) 
Spezialitäten
versch. Sorten
75 g - 120 g Beutel
(1 kg = ab € 9.25)

1.11

Kilbeggan
Irish Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)

11.99

Pitú Cachaça
38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99

Maggi3) 
5 Minuten Terrine
versch. Sorten
42 g - 75 g Becher
(1 kg = ab € 13.20)

0.99

Moskovskaya 
Vodka
38% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 11.98)

5.99

Averna 
Amaro
29% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

Dirty Harry
Lakritz-Likör
21,5% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 9.98)

4.99

Skyy 
Vodka
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

Ouzo of plomari
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

8.99

Bombay
London Dry Gin
37,5% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

9999

Entspricht € 1.50  
je 0,75 l!

Spanien - Rioja

Rioja Vega
versch. Sorten
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

4.99

4)  für den 
2022er

4)
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(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice  
abweichen. 3)Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. 
Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt in Bad Kreuznach und in Andernach.

Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines  
nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.  
Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: 
Telefonisch unter 02841/2092899 oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de 
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